
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B69AF320D82E429444444817643C97B



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL N°014, DE 27 DE JULHO DE 2018.

• RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 3º BIMESTRE DE 2018.

• PORTARIA INDIVIDUAL - "CONCEDER FÉRIAS A COORDENADORA DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA, SR.ª NOEME
GUIMARÃES SOUZA NETA."
PORTARIA INDIVIDUAL - "CONCEDER FÉRIAS AO PEDREIRO, SRº, VALDIR MIRANDA DOS SANTOS."

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2018 - CONTRATO Nº 094/2018
ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N. 074/2018
ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N. 075/2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B69AF320D82E429444444817643C97B



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

DECRETO MUNICIPAL N°014, DE 27 DE JULHO DE 2018 

Atualiza no âmbito do Município de Teodoro Sampaio-BA 
os valores das modalidades de licitação de que trata o 
art. 23 da Lei n°8.666, de 21 de junho de 1993. 

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, considerando o disposto no art. 120 da 
Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e observando a atualização realizada pelo Decreto 
Federal n°9.412, de 18 de junho de 2018, 

DECRETA: 

Art. 10. Os limites de valores para licitação no âmbito do Município de Teodoro Sampaio-
BA serão praticados desde a publicação deste Decreto, conforme segue: 

- para obras e serviços de engenharia: 
na modalidade convite - até R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais); 
na modalidade tomada de preços - até R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil 

reais); e 
na modalidade concorrência - acima de R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil 

reais); e 

II - para compras e serviços não incluídos no inciso 1: 
na modalidade convite - até R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais); 
na modalidade tomada de preços - até R$ 1.430.000,00 (um milhão, quatrocentos 

trinta mil reais); e 
na modalidade concorrência - acima de R$ 1.430.000,00 (um milhão, quatrocentos 

trinta mil reais). 

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Teodoro Sampaio - BA, 27 de julho de 201 

Jc4 SD'RUZ  
Pr 	nicipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BC6C1E8A1795512804292767BB8762A

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório Resumido da Execuçâo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E839B8C8726F1B9DE00523172D1CC59

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

864FDA8E4F1C33E56209A468A5018C37

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

864FDA8E4F1C33E56209A468A5018C37

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

e-mail

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B69AF320D82E429444444817643C97B



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

e-mail

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B69AF320D82E429444444817643C97B



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Página 1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B69AF320D82E429444444817643C97B



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Página 2

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B69AF320D82E429444444817643C97B


		2018-07-27T16:26:26-0300




